1、2025 年 7 月 8 日，江东产投董事会、江东控股董事会审议通过了本次方

案及相关协议。

2、2025 年 7 月 9 日，马鞍山国控董事会审议通过了本次方案及相关协议。

3、2025 年 7 月 9 日，朱堂福、江东产投、熊敏、朱俊翰签署《股份转让协

议》，约定朱堂福将其持有的 117,383,000 股股份（占上市公司总股本的 18%）通

过协议转让的方式转让给江东产投。

4、2025年7月9日，签署《表决权放弃协议》，约定朱堂福、熊敏、朱俊翰无

条件且不可撤销地在弃权期限内放弃行使所持有的上市公司全部股份（包括朱堂

福所持剩余8,877,320股股份、熊敏所持65,600股股份、朱俊翰所持74,665,600股

股份）所对应的表决权。

（二）本次权益变动尚需履行的程序及获得的批准

本次权益变动尚需履行的程序及获得的批准包括：

1、取得有权国资监管部门批复；

2、通过国家市场监督管理总局经营者集中审查；

3、取得深圳证券交易所出具的合规性确认意见；

4、中登公司办理股份过户登记手续。

相关审批程序能否通过及通过时间尚存在一定不确定性。根据《股份转让协

议》“协议生效和终止”相关条款约定，出现其所列明的任一种情形的，《股份转

让协议》自动终止，双方互不承担违约或缔约过失责任。提请广大投资者注意投

资风险。

10

第三节 权益变动方式

一、本次权益变动前后信息披露义务人在上市公司中拥有权益的

股份情况

本次权益变动前，信息披露义务人在上市公司中拥有 500,000 股股份，占上

市公司总股本的 0.08%。

本次权益变动后，信息披露义务人在上市公司中拥有 117,883,000 股股份，

占上市公司总股本的 18.08%。

二、本次权益变动方式

2025年7月9日，信息披露义务人与朱堂福、熊敏、朱俊翰签署《股份转让协

议》，约定江东产投通过协议受让的方式受让朱堂福持有的蓝黛科技117,383,000

股股份（占蓝黛科技总股本的18.00%）。

同时，朱堂福、熊敏、朱俊翰无条件且不可撤销地放弃行使所持有的上市公

司全部股份（包括朱堂福所持剩余8,877,320股股份、熊敏所持65,600股股份、朱

俊翰所持74,665,600股股份）所对应的表决权。弃权期限自股份交割日起生效，

至以下情形发生孰早之日为止：（1）江东产投或江东产投控制的主体不再持有

上市公司股份之日；（2）朱堂福、熊敏、朱俊翰合计持股比例低于8%且与江东

产投之间持股比例差距大于10%情形发生之日。

本次权益变动前后，相关主体的持股比例及表决权比例如下表所示：

股东

本次收购交易前 本次收购交易后

持股数量

（股）
持股比例

表决权比

例

持股数量

（股）
持股比例

表决权比

例

朱堂福 126,260,320 19.36% 19.36% 8,877,320 1.36% -

朱俊翰 74,665,600 11.45% 11.45% 74,665,600 11.45% -

熊敏 65,600 0.01% 0.01% 65,600 0.01% -

江东产投 500,000 0.08% 0.08% 117,883,000 18.08% 18.08%

合计 201,491,520 30.90% 30.90% 201,491,520 30.90% 18.08%

11

本次权益变动完成后，蓝黛科技控股股东将由朱堂福变更为江东产投，实际

控制人变更为马鞍山市人民政府。

三、《股份转让协议》的主要内容

（一）股份转让协议

本次交易签署的股份转让协议的主要内容如下：

1、协议主体

2025 年 7 月 9 日，受让方江东产投（以下简称“乙方”、“受让方”）与转让

方朱堂福（以下简称“甲方”、“转让方”）、保证人熊敏（丙方 1）及朱俊翰（丙

方 2）签署了《股份转让协议》（以下简称“本协议”）。

各方同意，根据本协议的条款和条件，江东产投通过协议转让方式支付现金

受让朱堂福持有的蓝黛科技 117,383,000 股股份（占蓝黛科技总股本的 18.00%）。

2、标的股份及转让价格

2.1 甲方同意根据本协议约定的条款和条件，向乙方转让其所持有的目标公

司 117,383,000 股股份（占本协议签署时目标公司股份总额的 18%），乙方同意受

让。

2.2 双方同意本次转让价格以本协议签署之前最后一个交易日的目标公司股

票收盘价 12.75 元/股作为参考基准，协商确定转让单价为 11.48 元/股，转让总价

为 1,347,556,840 元。双方同意：自本协议签署日至股份交割日期间，无论标的

股份的市场交易价格发生何种变化，任何一方均不再以任何理由调整本协议约定

的股份转让价款，但本协议另有价格调整机制条款约定的除外。